دریغ بسیار است که هنوز با همه تلاشهای روشنگرانه ای که در بر گرفتن پرده از این بازی ها می شود ، بسیاری از روشنفکران جهان سوم، باورمند به آزادی های جامعه های پیشرفته و سرمایه داری جهان، ساده دلانه می پندارند که این گونه بازی ها تنها در دوران استعمار کهن انجام شده و امروزه دیگر پیشبرد چنین طرح ها و نقشه ها انجام پذیر نیست " ( بر گرفته از سایت «شهروند» شماره ۷۰۰ مورخ ۱۲ جولای ۲۰۰۲). □ □ □ " بریالی دربابایی" - (ثور ۱۳۸۱-اپریل ۲۰۰۲) ☆☆☆☆☆

\*\*\*\*\*

(\*) « (۱) آرتیوم بوروویک در مجله روسی ( اوگونیک ) نوشت که "مسعود " برای مذاکرات شخص مساعدی بود) ، وی این معلومات را نیز ارائه کرد که در مرکز قوماندانی مسعود یکتعداد زیاد تحصیل یافتگان اکادمی نظامی برونز شامل میباشند، وی علاوه کرد که " شایعاتی وجود دارد که مسعود خودش نیز در این اکادمی تحت نام مستعار تحصیل کرده است."